
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2010

No. de
Solicitud

Nombre del disertante Nombre del evento Tema Casa de la Cultura 

Jurídica

Días de Participación Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación
MAZ-E-005 WALTER ARELLANO 

HOBELSBERGER
DIPLOMADO EN 
DERECHO CIVIL

05 Y 06 DE MARZO 6,560.00                               
2,220.00                        

5,443.93                 
00.00                     
00.00

MAZ-E-006 ALFREDO LOPEZ CRUZ DIPLOMADO EN 
DERECHO CIVIL

 12 Y 13 DE MARZO 00.00                          
3,140.00                         

00.00                 
00.00                     
00.00

MAZ-E-007 CLAUDIO RAYMUNDO 
GAMEZ PEREA

DIPLOMADO EN 
DERECHO CIVIL

 19 Y 20 DE MARZO 3,280.00                           
2,920.00            

00.00                
1,296.00                     
00.00

MAZ-E-008 CLAUDIO RAYMUNDO 
GAMEZ PEREA

DIPLOMADO EN 
DERECHO CIVIL

 26 Y 27 DE MARZO 6,560.00                           
2,935.00                                   

00.00                
1,296.00                     
00.00

MAZ-E-009 ARTURO LIZARRAGA 
HERNANDEZ

CONFERENCIA 
MAGISTRAL PERSONAJES 
HISTORICOS DE LA 
INDEPENDENCIA

 05 DE MARZO 00.00                           
1,370.00                                                   

00.00                
00.00                     
00.00

MAZ-E-010 ADOLFO ROJO MONTOYA CONFERENCIA 
MAGISTRAL EL 
FENOMENO DE LA 
MIGRACION Y SUS 
EFECTOS 

 20 DE MARZO 00.00                           
1,600.00                                     

00.00                
630.00                     
00.00
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